
 SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO 
 
 

Rua Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini - CEP 37.480-000 - Lambari - MG  
Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808 
CNPJ 22.040.711/0001-22 

 
Processo nº 021/2020                                                            Pregão Presencial nº 011/20 

 

Página 1 de 1 
 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO - PREGÃO N° 011/2020 
 
 
COMUNICO que em virtude da Resolução 001/2020 desta Autarquia,  houve alteração na data do Pregão Presencial 
n.º 011/2020, cujo objeto é a locação de sistema eletrônico de segurança através de alarme monitorado 24h/dia, 
com fornecimento/instalação de todos os equipamentos necessários, para a Elevatória de Água Bruta do SAAE 
Lambari-MG.  
 
 
NOVA DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Horário de credenciamento: 08:30 horas, do dia 31 de março de 2020. 
Abertura da sessão: 08:45 horas do dia 31 de março de 2020.  
 
A alteração da data ocorre pela Suspenção, em caráter temporário, o expediente nesta autarquia, pelo prazo com 
início em 19.03.2020 até 26.03.2020, tanto ao público externo, bem como em atividades relacionadas aos serviços 
internos. 
 
 
Outras informações poderão ser obtidas na através dos e-mails compras1@saaelambari.mg.gov.br e 
compras2@saaelambari.mg.gov.br. 
 
 
Lambari, 18 de março de 2020. 
 
 
 

 
 

_____________________ 
PABLO LUIZ LOPES 

Pregoeiro 


